

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบึงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
อาคารอเนกประสงค์ชุมชนบึงทอง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองบ้านบึง / เทศบาลเมืองบ้านบึง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,779,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป อาคารอเนกประสงค์ชุมชนบึงทอง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ต.ค. ๒๕๖๘ เป็นเงิน 2,783,956.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรา ไกรกลาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 คมสรณ์ ชุนณรงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

7.3 ปภัสรณันท์ วิชาชู กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา ชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเอนกประสงค์						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ชุมชนบึงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารเอนกประสงค์ชุมชนบึงทอง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านบึง	อำเภอ	บ้านบึง	จังหวัด	ชลบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบ้านบึง / เทศบาลเมืองบ้านบึง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๘ ส.ค. ๒๕๖๘						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					926,091.95	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					771,113.90	
3	งานสุขภัณฑ์		รวม					115,407.88	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					55,099.00	
5	งานสุขาภิบาล		รวม					68,585.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,936,298.53	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

1,936,298.53

บาท ต่อ 1 หน่วย

ปภัสนันท์ วิชาชู

28 สิงหาคม 2568 11:56:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานดินชุดทั่วไป	5.060	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	718.52	718.52	
	- เสาค้ำ Ø0.30 ม. รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 30 ตัน/ตัน	18.000	ตัน	3,200.00	57,600.00	0.00	0.00	57,600.00	
	- งานตัดหัวเสาค้ำ	18.000	ตัน	0.00	0.00	300.00	5,400.00	5,400.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	10.210	ลบ.ม.	560.75	5,725.25	112.00	1,143.52	6,868.77	
	- คอนกรีตหยาบ (1:3:5)	11.910	ลบ.ม.	2,028.04	24,153.95	426.00	5,073.66	29,227.61	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (1:2:4)	67.100	ลบ.ม.	2,102.80	141,097.88	419.00	28,114.90	169,212.78	
	- RB 6 มม.(SR.24)	.920	ตัน	27,352.02	25,163.85	4,400.00	4,048.00	29,211.85	
	- RB 9 มม.(SR.24)	.090	ตัน	26,199.38	2,357.94	4,400.00	396.00	2,753.94	
	- DB12 มม.(SD.40)	3.388	ตัน	25,451.71	86,230.39	3,600.00	12,196.80	98,427.19	
	- DB16 มม.(SD.40)	2.210	ตัน	24,984.42	55,215.56	3,600.00	7,956.00	63,171.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DB20 มม.(SD.40)	.618	ตัน	24,984.42	15,440.37	3,600.00	2,224.80	17,665.17	
	- ลวดผูกเหล็ก	217.030	กก.	49.07	10,649.66	0.00	0.00	10,649.66	
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อทั่วไป	288.120	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	40,048.68	40,048.68	
	- ไม้แบบ	72.030	ตร.ม.	449.49	32,376.76	0.00	0.00	32,376.76	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ 1 1/2"x3"x3.00 ~ 4.00	21.610	ลบ.ฟ.	416.78	9,006.61	0.00	0.00	9,006.61	
	- ตะปู	72.030	กก.	46.73	3,365.96	0.00	0.00	3,365.96	
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- เหล็กกล่อง 75x75x3.2 มม.	891.670	กก.	20.87	18,609.15	0.00	0.00	18,609.15	
	- เหล็กกล่อง 38x38x3.2 มม.	740.250	กก.	20.97	15,523.04	0.00	0.00	15,523.04	
	- เหล็กกล่อง 25x25x2.3 มม.	142.980	กก.	21.13	3,021.16	0.00	0.00	3,021.16	
	- C125x50x20x2.3 มม.	2,973.180	กก.	33.29	98,977.16	0.00	0.00	98,977.16	
	- RB 9 mm. (SR24)	.046	ตัน	26,199.38	1,205.17	4,400.00	202.40	1,407.57	
	- แผ่นเหล็ก 200x200x12 มม.	12.000	แผ่น	125.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Bolt Ø12 มม.	48.000	SET	73.00	3,504.00	0.00	0.00	3,504.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	4,748.080	กก.	0.00	0.00	12.00	56,976.96	56,976.96	
	- METAL SHEET หนา 0.40 มม. กรูณวน PE(Blue scope หรือเทียบเท่า)	296.000	ตร.ม.	234.00	69,264.00	70.00	20,720.00	89,984.00	
	- Metal Sheet หนา 0.35 มม.(ผ้าเพดานนอกอาคาร)	1.000	ตร.ม.	105.00	105.00	70.00	70.00	175.00	
	- รางน้ำฝนสแตนเลส ขนาด 8 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	54.000	ม.	500.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	- ครอบสันหลังคา	27.000	ม.	130.00	3,510.00	0.00	0.00	3,510.00	
	- ครอบข้างเมทัลชีทชายคา หนา 0.40 มม.	22.000	ม.	130.00	2,860.00	70.00	1,540.00	4,400.00	
	- สกรู	1,184.000	ตัว	2.00	2,368.00	0.00	0.00	2,368.00	
	- ทาสีกันสนิม 1 เที่ยว และทาสีน้ำมัน 2 เที่ยว	251.000	ตร.ม.	55.35	13,892.85	38.00	9,538.00	23,430.85	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	165,475.60	729,723.71	25,798.00	196,368.24	926,091.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	256.600	ตร.ม.	243.34	62,441.04	94.00	24,120.40	86,561.44	
	- งานฉาบปูนผนังและเสา	513.200	ตร.ม.	84.34	43,283.28	87.00	44,648.40	87,931.68	
	- บัวปูนปั้น	49.000	ม.	120.00	5,880.00	60.00	2,940.00	8,820.00	
	-	49.680	ตร.ม.	371.33	18,447.67	201.00	9,985.68	28,433.35	
	งานบุกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิกสีธรรมชาติ ขนาด 12"x 24" ไม่รวมงานฉาบปูนรองพื้น								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	463.520	ตร.ม.	68.43	31,718.67	30.00	13,905.60	45,624.27	
	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x 24"	592.000	ตร.ม.	312.58	185,047.36	222.00	131,424.00	316,471.36	
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก (สีธรรมชาติ) ขนาด 12"x 12"	20.000	ตร.ม.	261.69	5,233.80	158.00	3,160.00	8,393.80	
	งานฝ้าเพดาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานฝ้าพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบทาสี (C1)	180.000	ตร.ม.	174.98	31,496.40	75.00	13,500.00	44,996.40	
	- งานฝ้าพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. ทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.40 x 1.00 ม. ฉาบเรียบทาสี (C2)	20.000	ตร.ม.	174.98	3,499.60	75.00	1,500.00	4,999.60	
	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิค 100% ชนิดทาภายใน	200.000	ตร.ม.	68.43	13,686.00	30.00	6,000.00	19,686.00	
	งานประตุ - หน้าต่าง								
	- ป1	2.000	SET	20,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	- ป2	2.000	SET	8,500.00	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00	
	- ป3	2.000	SET	3,998.00	7,996.00	100.00	200.00	8,196.00	
	- น1	6.000	SET	7,000.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
	- น2	2.000	SET	6,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	47,378.10	519,729.82	1,132.00	251,384.08	771,113.90	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถสุขภัณฑ์ชักโครกชนิดนั่งราบ (Cotto หรือเทียบเท่าพร้อมอุปกรณ์)	5.000	ชุด	2,790.00	13,950.00	450.00	2,250.00	16,200.00	
	-	4.000	ชุด	3,367.00	13,468.00	450.00	1,800.00	15,268.00	
	อ่างล้างมือชนิดแขวนพร้อมก๊อกน้ำสแตนเลสชนิดก้านโยกพร้อมอุปกรณ์ (cotto หรือเทียบเท่า)								
	- โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์ครบชุด (Cotto หรือเทียบเท่า)	3.000	ชุด	4,970.00	14,910.00	450.00	1,350.00	16,260.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระแบบยึดสกรู	5.000	ชุด	188.00	940.00	70.00	350.00	1,290.00	
	- สายชำระพร้อมหัวฉีด	5.000	ชุด	169.00	845.00	70.00	350.00	1,195.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น Ø1/2 นิ้ว (Stainless steel)	2.000	ชุด	57.94	115.88	25.00	50.00	165.88	
	- แผงกั้นโถปัสสาวะชาย (Cotto หรือเทียบเท่า)	2.000	ชุด	1,210.00	2,420.00	170.00	340.00	2,760.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	5.000	ชุด	11,000.00	55,000.00	0.00	0.00	55,000.00	
	- ตะแกรงดักกลั่นน้ำทิ้งสแตนเลส Ø 2"	7.000	ชุด	320.00	2,240.00	75.00	525.00	2,765.00	
	- กระจกเงา	4.000	SET	279.00	1,116.00	70.00	280.00	1,396.00	
	- STOP VALVE (COTTO หรือเทียบเท่า)	12.000	SET	259.00	3,108.00	0.00	0.00	3,108.00	
	รวมค่างานสุขภัณฑ์	-	-	24,609.94	108,112.88	1,830.00	7,295.00	115,407.88	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมตะแกรงอลูมิเนียมฝังฝ้าเพดาน LED 2X36 w.	9.000	ชุด	690.00	6,210.00	135.00	1,215.00	7,425.00	
	- โคมตะแกรงอลูมิเนียมฝังฝ้าเพดาน LED 1x18 w (ชนิดกันน้ำ)	5.000	ชุด	620.00	3,100.00	115.00	575.00	3,675.00	
	- Square D (8 ช่อง)	1.000	ชุด	3,400.00	3,400.00	200.00	200.00	3,600.00	
	- เครื่องสำรองไฟชนิดแขวนผนัง	2.000	ชุด	1,500.00	3,000.00	100.00	200.00	3,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- LED โคมดาวน์ไลท์ 14w. ขั้ว E27 6"	16.000	SET	175.00	2,800.00	115.00	1,840.00	4,640.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าแบบบล๊อคฝังผนัง	13.000	ชุด	100.00	1,300.00	80.00	1,040.00	2,340.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้า 2 ช่อง กราวด์คู่	57.000	ชุด	177.00	10,089.00	90.00	5,130.00	15,219.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้งไฟฟ้า	1.000	งาน	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	21,662.00	44,899.00	835.00	10,200.00	55,099.00	
	งานสุขาภิบาล								
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาดความจุ 1000 พร้อมอุปกรณ์	1.000	SET	8,990.00	8,990.00	0.00	0.00	8,990.00	
	- ถังน้ำสแตนเลส ขนาดความจุ 1000 ลิตร	1.000	SET	11,190.00	11,190.00	0.00	0.00	11,190.00	
	- ปั๊มน้ำอัตโนมัติ แรงดัน 250 w	1.000	SET	7,390.00	7,390.00	0.00	0.00	7,390.00	
	- งานเดินท่อน้ำดีโกลูซกันท์	5.000	จุด	600.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- งานเดินท่อน้ำดีอ่างล้างหน้า	4.000	จุด	600.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินท่อน้ำดีโอบัสสาวะชาย	3.000	จุด	600.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- งานเดินท่อน้ำดีสายชำระพร้อมหัวฉีด	5.000	จุด	600.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- งานเดินท่อน้ำดีกอน้ำล้างพื้นØ1/2"	2.000	จุด	600.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- งานเดินท่อน้ำโสโครกสุขภัณฑ์	5.000	จุด	1,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- งานเดินท่อน้ำโสโครกอ่างล้างหน้า	4.000	จุด	900.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- งานเดินท่อน้ำโสโครกโอบัสสาวะชาย	3.000	จุด	900.00	2,700.00	0.00	0.00	2,700.00	
	- งานเดินท่อน้ำโสโครกตะแกรงดักกลิ่นน้ำทิ้งØ2"	7.000	จุด	600.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- บ่อพักสำเร็จรูป 0.30x0.40 (พร้อมฝา)	2.000	บ่อ	150.00	300.00	100.00	200.00	500.00	
	บ่อดักไขมัน								
	- งานขุดดิน	.480	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	68.16	68.16	
	- ทราหยาบรองพื้น	.060	ลบ.ม.	560.75	33.64	112.00	6.72	40.36	
	- คอนกรีตหยาบ	.030	ลบ.ม.	2,028.04	60.84	426.00	12.78	73.62	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	1.070	ลบ.ม.	2,102.80	2,249.99	532.00	569.24	2,819.23	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- RB 9 mm.(SR24)	.016	ตัน	26,199.38	419.19	4,400.00	70.40	489.59	
	- ก่ออิฐมอญสามัญ (ก่อครึ่งแผ่น)	.320	ตร.ม.	243.34	77.86	94.00	30.08	107.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	.481	กก.	49.07	23.60	0.00	0.00	23.60	
	- ฉาบปูน	.640	ตร.ม.	84.34	53.97	87.00	55.68	109.65	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	4.800	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	667.20	667.20	
	- ไซ้ไม้แบบ	1.200	ลบ.ฟ.	449.49	539.38	0.00	0.00	539.38	
	- ไม้เคร่า	.360	ลบ.ฟ.	416.78	150.04	0.00	0.00	150.04	
	- ตะปู	1.200	กก.	46.73	56.07	0.00	0.00	56.07	
	- เหล็กตะแกรง	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	บ่อดักขยะ								
	- งานดินชุด	2.160	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	306.72	306.72	
	- ทราหยาบรองพื้น	.090	ลบ.ม.	560.75	50.46	112.00	10.08	60.54	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	.040	ลบ.ม.	2,102.80	84.11	426.00	17.04	101.15	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	.380	ลบ.ม.	2,102.80	799.06	532.00	202.16	1,001.22	
	- RB 9 mm. (SR24)	.028	ตัน	26,199.38	733.58	4,400.00	123.20	856.78	
	- ลวดผูกเหล็ก	.860	กก.	49.07	42.20	0.00	0.00	42.20	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	5.600	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	778.40	778.40	
	- ไข่ม้อยแบบ	1.400	ลบ.ฟ.	416.78	583.49	0.00	0.00	583.49	
	- ไม้กระดาน	.420	ลบ.ฟ.	416.78	175.04	0.00	0.00	175.04	
	- ตะปู	1.400	กก.	46.73	65.42	0.00	0.00	65.42	
	- เหล็กตะแกรง	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	รวมค่างานสุขาภิบาล	-	-	100,695.81	65,467.94	11,783.00	3,117.86	68,585.80	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,936,298.53	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบึงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ชุมชนบึงทอง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เบตง	อำเภอ	เบตง	จังหวัด ยะลา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง					เทศบาลเมืองบ้านบึง / เทศบาลเมืองบ้านบึง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่ ๒๘ ต.ค. ๒๕๖๘

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ไมโครโฟนไร้สายแบบคู่		รวม					256,700.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								256,700.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

256,700.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

ปลัดสนันท์ วิชาชู

28 สิงหาคม 2568 11:56:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ไมโครโฟนไร้สายแบบคู่								
	1.1 ไมโครโฟนไร้สายแบบคู่	2.000	ชุด	16,000.00		0.00	0.00	32,000.00	
	1.2 ผ้า màn ประตู-หน้าต่าง	1.000	งาน	59,000.00		0.00	0.00	59,000.00	
	1.3 โต๊ะพับขนาด0.60x1.50เมตร	40.000	ตัว	1,190.00		0.00	0.00	47,600.00	
	1.4 เก้าอี้พลาสติก	120.000	120	380.00		0.00	0.00	45,600.00	
	1.5 ตู้แร็ค3ฝา1ใบมีล้อ	1.000	ตู้	9,500.00		0.00	0.00	9,500.00	
	1.6 มิกซ์ขยายเสียง,ปรับเสียง	1.000	ตัว	13,000.00		0.00	0.00	13,000.00	
	1.7 เพาเวอร์แอมป์800w	1.000	ตัว	16,000.00		0.00	0.00	16,000.00	
	1.8 ลำโพง12"พร้อมสายยาว20เมตรและขาแขวนติดผนัง	4.000	ตัว	8,500.00		0.00	0.00	34,000.00	
	รวมค่าไมโครโฟนไร้สายแบบคู่	-	-	123,570.00	256,700.00	0.00	0.00	256,700.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเอนกประสงค์					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ชุมชนบึงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเอนกประสงค์ชุมชนบึงทอง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านบึง	อำเภอ	บ้านบึง	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบ้านบึง / เทศบาลเมืองบ้านบึง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	๒๘ ส.ค. ๒๕๖๘				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเอนกประสงค์	1,936,298.53	1.3052	2,527,256.84	
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,527,256.84	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 200.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 12,636.28 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,527,256.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบึงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ชุมชนบึงทอง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านบึง	อำเภอ	บ้านบึง	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบ้านบึง / เทศบาลเมืองบ้านบึง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	๒๘ ส.ค. ๒๕๖๘				

(วรา ไกรกลาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(คมสรณ์ ขุนณรงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปกัสนันท์ วิชาชู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปกัสนันท์ วิชาชู

28 สิงหาคม 2568 12:03:40

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบึงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ชุมชนบึงทอง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านบึง อำเภอ บ้านบึง จังหวัด ชลบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบ้านบึง / เทศบาลเมืองบ้านบึง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	๒๘ ต.ค. ๒๕๖๘

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ไมโครโฟนไร้สายแบบคู่	256,700.00	0.00	256,700.00	
รวมค่าก่อสร้าง				256,700.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบึงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ชุมชนบึงทอง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านบึง อำเภอ บ้านบึง จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านบึง / เทศบาลเมืองบ้านบึง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๘ ส.ค. ๒๕๖๘

(คมสรณ์ ขุนณรงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วรา ไกรกลาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปกัสนันท์ วิชาชู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปกัสนันท์ วิชาชู

28 สิงหาคม 2568 12:03:52

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบึงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ชุมชนบึงทอง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านบึง อำเภอ บ้านบึง จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านบึง เทศบาลเมืองบ้านบึง

แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๘ ส.ค. ๒๕๖๘

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารอเนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 2,527,256.84 บาท	2,527,256.84	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	256,700.00	
สรุป	ราคากลาง	2,783,956.84	
	ราคากลาง (..... สองล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบลีสี่สตางค์)		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบึงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ชุมชนบึงทอง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านบึง อำเภอ บ้านบึง จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านบึง เทศบาลเมืองบ้านบึง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๘ ส.ค. ๒๕๖๘

(วรา ไกรกลาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(คมสรณ์ ชุนณรงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปกัสนันท์ วิชาชู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปกัสนันท์ วิชาชู

28 สิงหาคม 2568 12:04:24